"ЯЛ ШОТАН
МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

                                                   РЕШЕНИЕ №   95

      XVII сессия                                                          от 12 октября  2016 года
       III созыва

Об отмене Решения Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 28.02.2006 г. №29 «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 г. №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 02.04.2014 г. №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федеральным законом от 07.08.2001 г. № 115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма»,  Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»  решает:
         1.Отменить Положение о народных дружинах по охране общественного порядка  муниципального образования  «Марисолинское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» 28.02.2006 г. № 29.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Марисолинское сельское поселение»                        А.В.Рыбаков.